Postea sic dicimus : Vere dignum est, Excelsiorem, Credo in unum Deum, Trisagion, Sanctissima Trinitas, Pater noster, troparium sancti illo die colendi, vel sequentia.

270. Patrum nostrorum Deus, qui semper nobiscum agis juxta mansuetudinem tuam, ne avertas misericordiam tuam a nobis ; sed eorumdem rogatu vitam nostram in pace gubernas.

Sanguine martyrum, qui sunt in toto orbe, vel ut purpura ac bysso, ornata Ecclesia tua tibi clamat, Christe Deus : Per illos ostende misericordiam tuam populo tuo, et pacem tua gubernationis concede, et animarum miserere nostrarum.

Gloria.

Cum sanctis dona, Christe, requiem animabus servorum tuorum tibi, ubi non est labor, non dolor, non gemitus, sed vita sempiterna.

Et nunc.

Omnium sanctorum, ac Deiparæ precibus, Domine, pacem tuam da nobis, et miserere nostri, tanquam solus misericors.

271. Domine, miserere quadragies ; deinde dic orationem, Qui omni tempore et hora. Iterum, Domine, miserere, ter. Gloria. Et nunc. Excelsiorem. In nomine Domini, benedic, Pater. Per preces sanctorum Patrum nostrorum.

Impolluta, incontaminata, incorrupta, intemerata, casta, virgo, Dei sponsa, Domina ; quæ Deum Verbum admirabili tuo partu hominibus univisti ; quæ abjectam generis nostri naturam conjunxisti celestibus, et quæ es desperatorum spes unica, atque oppressorum auxilium, prompta tutela ad te recurrentium, et omnium Christianorum perfugium, ne fastidias me peccatorem execrabilem ; turpibus cogitationibus, sermonibus et operibus totum inutilem ; et servum voluptatum hujus vitæ præ voluntaria segnitie factum. Sed tanquam benignissimi Dei mater, benigne miserere mei perditii peccatoris, et meam tibi inquinatis labiis oblatam precem suscipe ; atque Filiam, tuam nostrorumque Dominum materna deprecare fiducia ; ut et ipse mihi aperiat pietatis suæ benigna viscera, et, non habita innumerabilium meorum lapsuum ratione, me convertat ad penitentiam, et faciat mandata sua probe adimplere.

272. Adeste mihi semper misericors, facilis, ac

Εἶτα οὕτως λέγομεν Ἄξιόν ἐστιν ὡς ἀληθῶς· Τὴν τιμιωτέραν, Πιστεύω εἰς ἓνα Θεόν, τὸ Τρισάγιον, τὸ Παναγία Τριάς, τὸ, Πάτερ ἡμῶν, τροπάριον τοῦ κατὰ τὴν ἡμέραν ἁγίου, ἢ τὰ παρόντα.

Ὁ Θεός πατέρων ἡμῶν, ὁ ποιῶν ἀεὶ μεθ' ἡμῶν κατὰ τὴν σὴν ἐπιείκειαν, μὴ ἀποσθήσης τὸ ἔλεός σου ἀφ' ἡμῶν· ἀλλὰ ταῖς αὐτῶν ἰκεσίαις ἐν εἰρήνῃ κυδερῆσον τὴν ζωὴν ἡμῶν.

Τῶν ἐν ὅλῳ τῷ κόσμῳ μαρτύρων σου, ὡς πορφύραν και βύσσον, τὰ αἵματα ἢ Ἐκκλησία σου στολισαμένη, δι' αὐτῶν βοή σοι, Χριστὲ ὁ Θεός· Τῷ λαῷ σου τοὺς οἰκτιρμούς σου κατὰπαμψον, εἰρήνην τῇ πολιτείᾳ σου δώρησαι, και ταῖς ψυχαῖς ἡμῶν τὸ μέγα ἔλεος.